
A PARTIR DU 16 DECEMBRE 2016

TLJ Maligne TLJ Maligne

Lourdes (SNCF) 8h10 10h45 12h55 14h50 16h50 16h57 18h30 18h58 20h50

Pont de Lugagnan 8h20 10h55 13h05 15h00 17h00 17h04 18h40 19h09 21h00

Argelès-Gazost (gare) 8h24 10h59 13h09 15h04 17h04 18h44 21h04

Argelès-Gazost (cordée/parc) 8h26 11h01 13h10 15h05 17h06 17h16 18h46 19h23 21h05

Lau-Balagnas 8h28 11h03 13h13 15h08 17h08 17h20 18h48 19h21 21h08

Saint Savin (La Plaine) 8h32 11h07 13h17 15h12 17h12 17h22 18h52 19h25 21h12

Pierrefitte Nestalas (Gare) 8h35 8h40 11h10 11h15 13h20 15h15 15h20 17h15 17h20 17h26 18h55 19h30 21h15 21h20

Luz Saint Sauveur 9h00 11h35 15h40 17h40 18h00 19h52 21h40

Betpouey 9h05 11h40 15h45 17h45 21h45

Barèges 9h10 11h45 15h50 17h50 21h50

Cauterets 09h00 11h35 13h45 15h40 17h40 19h20 21h40

Maligne TLJ TLJ

Cauterets 6h45 9h30 12h25 15h15 16h55 18h15

Barèges 6h35 9h20 12h15 16h45 18h05

Betpouey 6h40 9h25 12h20 16h50 18h10

Luz Saint Sauveur 6h45 7h25 9h30 12h25 16h55 18h15

Pierrefitte-Nestalas (gare) 7h05 7h10 7h44 9h50       9h55 12h45 12h50 15h40 17h15 17h20 18h35 18h40

Saint Savin (La Plaine) 7h13 7h49 9h58 12h53 15h43 17h23 18h43

Lau-Balagnas (église) 7h17 7h51 10h02 12h57 15h47 17h27 18h47

Argelès-Gazost (Cordée/parc) 7h20 7h54 10h05 13h00 15h50 17h30 18h50

Argelès-Gazost (gare) 7h21 7h56 10h06 13h01 15h51 17h31 18h51

Pont de Lugagnan 7h27 8h09               10h12 13h07 15h57 17h37 18h57

Lourdes (SNCF) 7h42 8h17 10h27 13h22 16h12 17h52 19h12

Bus Maligne BUS à 2€ qui circule du lundi au vendredi, hors vacances scolaires, sauf jours fériés.

Pierrefitte-Nestalas: Changement de bus, attente 5 minutes

TLJ Circulent tous les jours (également les jours fériés)

V Bus circulent uniquement les vendredis, hors jours fériés

L à S Du Lundi au Samedi

TLJ du 1/04 au 1/10 2017 Concerne uniquement le bus au Départ de Barèges, au départ de Cauterets c'est TLJ

Taxis Lavantes 06 33 63 71 20

HORAIRES BUS LOURDES - BAREGES / BAREGES - LOURDES

TLJ TLJ TLJTLJ

L à S TLJ TLJ

V

TLJ du 1/04 au 

1/10 2017



HORAIRES BUS LOURDES - BAREGES / BAREGES - LOURDES


